Nombre: ANTONIO SEDANO
Potencia: 2.52 kW
Tarifa: 1B

&

BIOCLIMEX

Teléfono:
Fecha: 10 de Enero de 2026

Numero de Servicio: 188110901533

HOY CONSUMES SIN PANELES 708 kWh prom.

TU PRODUCCION CON 4 PANELES 687 kwh

TE AHORRARAS 97.15 7, AL BIMESTRE = $1,843

y pagasaCFE $1,897

y pagas a CFE $54

€N pesos

Pagas
actualmente Con paneles’
a la compaiiia solares pagaras
de energia al afio
$11,384.00 MXN $561.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

630 W 4

RETORNO DE INVERSION: 3.1 ANOS

Tu ahorro
econémico anual

$10,823.00 MXN

11.2m°
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BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Enero de 2026 25 de Enero de 2026
Folio No #20260077
ANTONIO SEDANO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

4 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1 Inverter Huawei Sun2000-3KTL-L1
4 ESTRUCTURA SUNRAIL

4 MATERIAL ELECTRICO

4 KIT DE INSTALACION

4 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 34,000.00

TOTAL (MXN) $34,000.00

@ 3223226952 @ bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX
RETORNO DE INVERSION
Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 11,384.00 $561.00 $0.00 $10,823.00 $10,823.00 $-23,177.00
2 $ 11,725.52 $577.83 $0.00 $ 11,147.69 $ 11,147.69 $-12,029.31

3 $12,077.29 $595.16 $0.00 $11,482.12 $11,482.12 $-547.19

4 $12,439.60 $ 613.02 $0.00 $11,826.58 $11,826.58 $ 11,279.40
5 $12,812.79 $ 631.41 $0.00 $12,181.38 $12,181.38 $23,460.78
6 $13,197.18 $ 650.35 $ 0.00 $12,546.82 $12,546.82 $36,007.60
7 $13,593.09 $669.86 $0.00 $12,923.23 $12,923.23 $48,930.83
8 $ 14,000.88 $689.96 $ 0.00 $13,310.92 $13,310.92 $ 62,241.75
9 $14,420.91 $710.66 $0.00 $13,710.25 $13,710.25 $75,952.01
10 $14,853.54 $731.98 $0.00 $14,121.56 $14,121.56 $90,073.57
1 $15,299.14 $753.94 $0.00 $14,545.21 $14,545.21 $104,618.77
12 $15,758.12 $776.56 $0.00 $14,981.56 $14,981.56 $119,600.34
13 $16,230.86 $799.85 $0.00 $ 15,431.01 $15,431.01 $135,031.35
14 $16,717.79 $ 823.85 $0.00 $15,893.94 $15,893.94 $150,925.29
15 $17,219.32 $ 848.56 $0.00 $16,370.76 $16,370.76 $167,296.04
16 $17,735.90 $ 874.02 $0.00 $16,861.88 $16,861.88 $184,157.93
17 $18,267.98 $900.24 $0.00 $17,367.74 $17,367.74 $201,525.66
18 $18,816.02 $927.25 $ 0.00 $17,888.77 $17,888.77 $ 219,414.43
19 $19,380.50 $ 955.06 $0.00 $18,425.43 $18,425.43 $237,839.87
20 $19,961.91 $983.72 $ 0.00 $18,978.20 $18,978.20 $ 256,818.06
21 $20,560.77 $1,013.23 $0.00 $19,547.54 $19,547.54 $276,365.60
22 $ 21,177.59 $1,043.63 $0.00 $ 20,133.97 $20,133.97 $ 296,499.57
23 $ 21,812.92 $1,074.93 $0.00 $20,737.99 $20,737.99 $ 317,237.56
24 $22,467.31 $1,107.18 $0.00 $ 21,360.13 $ 21,360.13 $338,597.69
25 $23,141.33 $1,140.40 $0.00 $22,000.93 $22,000.93 $360,598.62

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $34,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
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BIOCLIMEX

GED
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